

Årsredovisning

för

Rockenstierna Nöjesproduktion AB

556987-0727

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rockenstierna Nöjesproduktion AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjo 2022-10-24



Tomas Rockenstierna

Styrelsen för Rockenstierna Nöjesproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk-och restaurang- och cateringverksamhet samt nöjes- och scenproduktion.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av coronapandemin har företaget under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen och har ansökt och tagit del av de statliga stöd som delats ut. En viss återhämtning av omsättningen har dock skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	633	280	2 797	2 903
Resultat efter finansiella poster	425	-32	15	247
Soliditet (%)	30,6	29,8	44,2	43,4

Årets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på att den negativa effekten av Coronapandemin har minskat. Den negativa effekten påverkade i stor grad föregående års omsättning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 972	2 741	257 713
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 741	-2 741	0
Årets resultat			249 454	249 454
Belopp vid årets utgång	50 000	207 713	249 454	507 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 713
årets vinst	249 454
	457 167
disponeras så att	
i ny räkning överföres	457 167
	457 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter m. m.

Nettoomsättning		633 111	280 172
Övriga rörelseintäkter		2 375 122	1 449 637
Summa rörelseintäkter m.m.		3 008 233	1 729 809

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-474 373	-68 019
Övriga externa kostnader		-971 979	-725 876
Personalkostnader	2	-885 898	-731 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 693	-204 997
Summa rörelsekostnader		-2 549 943	-1 730 463
Rörelseresultat		458 290	-654

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 254	-30 895
Summa finansiella poster		-33 254	-30 895
Resultat efter finansiella poster		425 036	-31 549

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		15 894	-14 208
Summa bokslutsdispositioner		-102 106	35 792
Resultat före skatt		322 930	4 243

Skatter

Skatt på årets resultat		-73 476	-1 502
Årets resultat		249 454	2 741

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

586 355

654 048

Summa materiella anläggningstillgångar

586 355

654 048

Summa anläggningstillgångar

586 355

654 048

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 747

17 035

Summa varulager

15 747

17 035

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 665

0

Övriga fordringar

76 653

49 244

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 237

0

Summa kortfristiga fordringar

125 555

49 244

Kassa och bank

Kassa och bank

1 562 283

523 479

Summa kassa och bank

1 562 283

523 479

Summa omsättningstillgångar

1 703 585

589 758

SUMMA TILLGÅNGAR

2 289 940

1 243 806

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207 713

204 972

Årets resultat

249 454

2 741

Summa fritt eget kapital

457 168

207 713

Summa eget kapital

507 168

257 713

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

118 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

126 677

142 571

Summa obeskattade reserver

244 677

142 571

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

416 625

634 996

Summa långfristiga skulder

416 625

634 996

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

220 560

97 804

Förskott från kunder

6 700

10 050

Leverantörsskulder

145 223

8 191

Skatteskulder

69 610

6 829

Övriga skulder

32 532

34 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

646 845

51 404

Summa kortfristiga skulder

1 121 470

208 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 289 940

1 243 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 471 226	1 079 828
Inköp	150 000	391 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 621 226	1 471 226
Ingående avskrivningar	-817 178	-612 181
Årets avskrivningar	-217 693	-204 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 034 871	-817 178
Utgående redovisat värde	586 355	654 048

2022102710736

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	21 220	374 980
	21 220	374 980

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	910 000	910 000
	910 000	910 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av Covid-19 samt kriget i Ukraina kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet under kommande räkenskapsår. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa eventuella effekter.

Hjo 2022-10-24



Tomas Rockenstierna